
 

➢ Alle studentesse e agli studenti 

➢ Alle famiglie delle studentesse e degli studenti 

➢ Al personale tutto 

➢ Al sito web 

➢ Al DSGA 

➢ Bacheca Argo 

➢ Agli atti 

 

Circolare n. 37 – a.s. 2022/2023 
Oggetto: Orario delle attività didattiche e delle lezioni dal 24 ottobre 2022 

La Dirigente Scolastica 

Visto il proprio decreto di assegnazione del personale docente alle sedi, alle classi, alle sezioni, alle 

discipline, alle attività a.s.2022/2023 e  di assegnazione personale ore di potenziamento alle classi, 

alle sezioni, alle discipline, alle attività- a. s. 2022/2023 prot. N. 5714 e  il proprio decreto di 

assegnazione  personale  docente  di  sostegno  alle  sedi,  alle  classi,  alle  sezioni,  alle  

discipline, alle attività- a. s. 2022/2023 prot. N. 

Viste le note pervenute dalle aziende di trasporto pubblico provinciale 

In applicazione delle delibere degli OO.CC. competenti, che hanno recepito il Calendario 

scolastico per la Regione Campania e hanno disposto indicazioni per l’organizzazione didattica ed 

educativa di questa Istituzione Scolastica, 

nelle more della riorganizzazione del servizio di trasporto pubblico provinciale 

DISPONE 
Dal 24 ottobre 2022 le lezioni saranno organizzate secondo l’allegato orario delle lezioni e delle attività. 
 

La settima ora del triennio del Liceo Classico non espletata, nelle more della riorganizzazione del 
servizio di trasporto pubblico provinciale e in ottemperanza delle deliberazioni degli organi 
collegiali, sarà recuperata in data 5 novembre 2022 secondo il e quadro orario allegato. 
 
Sono pubblicati su ARGO : 
- Orario del personale docente  
- Orario delle lezioni e delle attività 
- Orario di recupero del personale docente e delle lezioni e attività della settima ora del 

triennio del Liceo Classico  
 

  La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Lucia Forino 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme 
 




		2022-10-21T10:41:37+0200
	Lucia Forino




